

---

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 61404114

---

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 905,36 RON - 905,36 RON

---

Descriere: 1 BANANE KG 30 6.5 195.00 17.55 2 MERE KG 20 4.5 90.00 8.10 3 ARDEI GRAS KG 20 6.14 122.80 11.05 4 ULEI UNISOL BUC 18 9.17 165.06 14.86 5 ROSII DECOJITE 400G BUC 62 2.75 170.50 15.35 6 OUA BUC 270 0.56 151.20 13.61 7 SARE KG 12 0.9 10.80 0.97

---